1rra

Hosting Solutions

Preisliste

(giiltig ab dem 01.04.2025)

Domains:

.de Domain
.com .org .net Domain

Remotehands:
Innerhalb der Geschéaftszeiten (Mo. - Fr. 9-17 Uhr) & 30 Minuten
Aulerhalb der Geschéaftszeiten a 30 Minuten (Anfahrt inklusive)

Upgrades:

Zusatzlicher Traffic — je TB 23
Zusatzlicher Traffic —je TB '
100 MBit/s Flat? 3

1000 MBit/s Anbindung "2
1000 MBit/s Flat "2

10000 MBit/s Anbindung ?
10000 MBit/s Flat
Zusatzliche 1 HE ?

Custom-Pack:
(Das Custom-Pack ist erforderlich flir Hardware Upgrades und Subnetze)

Custom Pack

IPs und Subnetze:

(nur fir Rootserver, Storages und Colocation)
Einzelne IPv4 Adresse (maximal 4 je Server)
/28 (14 verwendbare IPs) 4

/127 (30 verwendbare IPs) 4

/56 1Pv6 *

Hardware-Upgrades:
(Nur fir Root- und Storageserver)
4 TByte HDD SATA "4

240 GByte SSD SATA !4

Weitere Konditionen erfahren Sie auf Anfrage.

Alle Preise verstehen sich inklusive 19% Mehrwertsteuer.

13,90 Euro
19,90 Euro

47,60 Euro
83,30 Euro

5,95 Euro
1,99 Euro
59,- Euro
39,- Euro
399,- Euro
119,- Euro
2999,- Euro
5,95 Euro

15,- Euro

1,50 Euro
24 - Euro
48,- Euro
10,- Euro

25,- Euro
25,- Euro

jahrlich
jahrlich

monatlich
monatlich
monatlich
monatlich
monatlich
monatlich

monatlich

monatlich
monatlich
monatlich
monatlich

monatlich
monatlich

"Verfligbar fur Rootserver 2 Verflgbar flr Colocation 3 Verfugbar fir vServer  (Bedingt die Buchung des Custom-Packs, aul3er

fur Colocation)
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